INDICAÇÃO Nº 316 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
colocação de dois redutores de velocidade na rua Rodrigo Ferreira de Paiva, no bairro
Andorinhas.

JUSTIFICATIVA

A presente se justifica, pois, moradores da rua supracitada
relatam, que os veículos circulam em alta velocidade nessa via, trazendo assim, risco
aos transeuntes.

Deste modo solicitam sua atenção especial no pedido.

Sala das Sessões, 4 de abril de 2023.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de abril de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 04CR69137W238SB8
		2023-04-04T14:22:18-0300